
Месеци Обврски до 30 дена Обврски до 60 дена Обврски над 60 ден 
     Вкупно 

Утужени Неутужени Вкупно  
Јануари 1.326.293 77.929  2.257.111 2.257.111 3.661.333 

Февруари 410.716                       2.680.693                       1.974.901 1.974.901                  5.066.310 

Март                          693.081                     1.873.695  2.302.180 2.302.180                  4.868.956 
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Расходна Ставка Вкупно Обврски 
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            Тотал 4.868.956 

 

Образец K2 

Квартален извештај за достасани ненамирени обврски 
 

Општина:Македонски Брод 
Квартал од 01.01.2022 година до 31.03.2022 година  

Датум на поднесување на извештајот   18.04.2022 год 
 

 

 

 

  

  

  

 
 
  

 
 
 

 
Образложение 

   Од вкупните обврски на Општина Македонски Брод 21% се обврски до 30 дена 8% се обврски  

    до 60 дена и 71% се обврски  над 60 дена.Капиталните обврски изнесуваат 791.034  денари или проц- 
    ентуално 24 % од вкупната сума на обврски.  
 

     Обврски за капитални расходи имаме спрема следните доверители  : 
 
     КЛАСИК КОМПАНИ ДООЕЛ-700.132,  ЛИНДИ ЈТД с.Стрелци-32.392 

      МГ ПРОЕКТ СКОПЈЕ-17.710,ХИДРО ГРАДЕЖЕН ИНЖЕНЕРИНГ-40.800 
    
     Oбврски по доспеан ануитет од кредит: 1.620.370 

    
   Во тековно оперативните обврски доверители со позначителни обврски се следните 
   ЗЕЛС-57.127, ЈЗУ Центар за Јавно здраство Прилеп- 294.000,КМГЕОЛ КВАЗАР-1.470.800,ЈПВодовод-100.244 

   Ветеринарна станица-46.347, СОЛАС-ЕКС-ИМ-25.285,Даноски Рид-72.369,Адвокат Шкодран Алили-67.356 
   Центар за развој на југозападен плански регион-50.000,Адвокат Татијана Велкоска Ристеска -58.720 
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